Организатор торгов: Администрация муниципального
образования «Теучежский район»
Республика Адыгея,
Теучежский район,
аул Понежукай, ул. Октябрьская, 33

Заявитель:  <..>

Уведомление

             Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Управление) принята к рассмотрению жалоба <..>. на действия
администрации муниципального образования «Теучежский район» - организатора
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (извещение
№130921/0225902/01).
              В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)
администрации муниципального образования «Теучежский район» необходимо
представить в Управление письменное пояснение по существу жалобы с
правовым обоснованием позиции.
    Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 11:00 часов
23.09.2021г. по адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.
  Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/.
          В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19) ФАС России с 01.04.2020 вводит дистанционный режим рассмотрения
жалоб (обращений) без очного участия представителей заинтересованных
сторон, в режиме видеоконференцсвязи.
Для участия в конференции заинтересованным лицам достаточно будет пройти по
гиперссылке    : https://fas1.tconf.rt.ru/c/3537881577    в назначенное время
рассмотрения жалобы (обращения).
Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).
 На основании части 11 статьи 18.1. Закона о защите конкуренции администрации
муниципального образования «Теучежский район» необходимо приостановить
торги до рассмотрения жалобы, по существу.

     Заместитель руководителя Управления                                             <..>

<..>
(8772) 57-14-98